[image: image1.png]ML | PBK

	От 11 января 2022 г.

	№ 01/22-п

ПРИКАЗ
Об утверждении стоимости обучения по образовательным программам

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом, Положения об оказании платных образовательных услуг АНО «ЭПШ ФБК»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить следующие цены на образовательные услуги по дополнительным программам повышения квалификации:
	№№ п/п
	Наименование программы
	Количество  ак. часов на одного слушателя
	Тариф (руб.)

	1.
	Индивидуальная бухгалтерская (финансовая) отчётность и её анализ
	40
	8000

	2.
	Новое в нормативном регулировании и актуальные проблемы практики налогообложения
	40
	8000

	3.
	Международные стандарты аудита
	40
	8000

	4.
	Подготовка к экзамену «Формирование финансовой отчетности в соответствии с МСФО»
	48
	12500

	5.
	Подготовка к экзамену «Бухгалтерский учет по международным стандартам»
	48
	12500

	6.
	Внутренний аудит
	40
	8000

	7.
	Бухгалтерский учёт: новации и проблемы отчётного года
	40
	8000

	8.
	Новое в правоведении, бухгалтерском учете, налогообложении, финансах предприятий и аудите
	40
	8000

2. Внести соответствующие изменения и на сайте www.elsfbk.ru
	Генеральный директор АНО «ЭПШ ФБК»
	С.В.Костаков

[image: image1.png]